ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление доступа к зарплатным ведомостям в системе «Авангард Интернет-Банк»

В соответствии с Условиями об осуществлении безналичных расчетов, иных банковских операций и сделок с использованием программно-технического комплекса «Авангард Интернет – Банк» прошу предоставить доступ *   к зарплатным ведомостям   ___________________________________________________________ИНН __________

                                                                               (полное название клиента-организации/индивидуального предпринимателя)

	Ф.И.О.

	Лица с правом первой подписи Электронных документов от имени Клиента

	Лица с правом второй подписи Электронных документов  от имени Клиента

	Лица без права подписи Электронных документов
	С правом визирования

	 Без права визирования

______________________________

___________/________________/

(должность)

(подпись)

«___»__________ 20__г.

М.П.

                             Подписывается сотрудником Банка

Заявление принял и проверил:

__________________________________

___________/________________/

(должность)

(подпись)

«___»__________ 200__г.

*Указываются лица из числа, указанных в Заявлении на подключение к Системе.
Доступ к зарплатным ведомостям должны иметь, как минимум, одно лицо  с правом первой подписи, одно лицо с правом второй подписи (при наличии лиц, имеющих право второй подписи) и одно лицо с правом визирования (при наличии лиц, имеющих право визирования).